
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
14 червня  2021 р.                             № 176-р 

 

Про  внесення змін до паспортів   

бюджетних  програм  на 2021 рік 

 

      Керуючись ст.42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  наказом  Міністерства фінансів України від  26.08.2014 № 836 «Про 

деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів», ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська,  рішенням дванадцятої сесії міської ради  VIII скликання  від 

03.06.2021  № 42  «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020  

№  21  «Про  бюджет Бердянської міської територіальної громади  на 2021 рік», 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести  до розпоряджень міського голови від 16.01.2021 № 11-р «Про  

затвердження  паспортів  бюджетних   програм   на  2021 рік»,  від   09.04.2021 

№ 100-р «Про  затвердження та внесення змін до паспортів  бюджетних  

програм  на 2021 рік», від 26.05.2021 № 150-р «Про  внесення змін до паспортів  

бюджетних  програм  на 2021 рік» зміни, затвердивши паспорти   бюджетних  

програм  на 2021 рік виконавчого комітету Бердянської міської ради за КПКВК 

0216082 «Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до 

законодавства», за КПКВК 0217622 «Реалізація програм і заходів в галузі 

туризму та курортів», за КПКВК 0218420 «Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації», що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

 

 

 

Міський  голова    Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 


